
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ»
П Р И К А З

ЮЛ 0.2023 № 38-од

г. Нижние Серги

О внесении изменений в Антикоррупционную Политику

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 26.05.2021 года), Указа 
Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по 
противодействию коррупции», методических рекомендаций Комиссии по 
координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 
02.05.2023 № 1-К 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Антикоррупционную Политику Учреждения приказ 
2 Код от 03.09.2018г.

2. Утвердить редакцию Антикоррупционной Политики
3. Антикоррупционную Политику Учреждения приказ 2 Код от 03.09.2018 г. 

считать утратившей силу.

Директор МКУДО 
Нижнесергинский 11/1,0 Д: В.Ю. Милюков


